
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/03/2018
Hora Listado: 16:55:09

Cº BALEARES DOBLES SENIOR MASCULINO 2018
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/03/2018  CODIGO: BP1018100

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO BP51371495 6,5 S M 2 5 73 73
FERNANDEZ VALERO, FERNANDO BP16753593 6,1 S M 2 5

2 BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 4,5 S M 2 4 74 74
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,4 S M 1 4

3 FELSKE, OTTO BP15891104 11,0 S M 2 10 75 75
MOSELER, BERHARD BP16809495 8,3 S M 2 7

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,8 S M 2 5 75 75
VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,6 S M 2 5

5 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 6,7 S M 2 6 79 79
STURLEY, BARRY BP51129431 11,5 S M 3 11

6 UDER, GEROLD BP56698382 10,2 S M 2 10 80 80
HUGHES, JOHN BP00146677 11,9 S M 3 11

SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,2 S M 2 5 80 80
STANJEK, BRUNO BP55362990 8,6 S M 2 8

8 RUIZ SALAZAR, PACO BP13774300 11,1 S M 2 10 82 82
ASENSI NOVELLA, FERNANDO BP13398300 16,2 S M 3 15

PRATS MULET, PEDRO BP18884176 8,1 S M 2 7 82 82
NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 7,7 S M 2 7

10 BOQUERA MORELL, JOSE BP12061002 9,9 S M 2 9 83 83
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI BP18151378 9,7 S M 2 9

TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,6 S M 2 9 83 83
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 9,0 S M 2 8

12 VALIENTE CABALLERO, JUAN BP55363197 12,8 S M 3 12 84 84
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 15,1 S M 3 14

MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,4 S M 3 12 84 84
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,3 S M 3 13

ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 11,1 S M 2 10 84 84
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,4 5,5 S M 2 5

15 ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,7 S M 3 11 85 85
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,5 S M 3 11

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,1 S M 3 12 85 85
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,0 S M 2 9

17 CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 12,2 S M 3 12 86 86
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP07363907 17,8 S M 3 17

18 GOMILA, PAU BP10133407 12,3 S M 3 12 87 87
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 16,1 S M 3 15

SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,8 S M 3 14 87 87
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN BP56400244 12,0 S M 3 11

CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 8,3 8,4 S M 2 7 87 87
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,7 12,8 S M 3 12

NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 9,7 9,8 S M 2 9 87 87
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,1 11,2 S M 2 10

22 PONS LLULL, SERAFI BP02405667 12,2 S M 3 12 88 88
BONET PALMER, SEBASTIA BP02455055 15,5 S M 3 14

AMENGUAL OLIVER, JAUME BP11934024 14,0 S M 3 14 88 88
SERRA SUREDA, JOAN BP11934334 12,0 S M 3 11

CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO BP16438388 11,9 S M 3 11 88 88
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 12,9 S M 3 12
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25 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,1 S M 3 13 89 89
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,7 S M 4 19

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 20,6 S M 4 20 89 89
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 S M 2 9

VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 17,8 S M 3 17 89 89
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,8 S M 3 12

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 15,6 S M 3 14 89 89
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 S M 3 13

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,9 11,0 S M 2 10 89 89
BENAVIDES COLOM, ALFONSO BP07142454 11,0 11,1 S M 2 10

30 MILLERCHIP, TIM BP00065249 17,4 S M 3 16 90 90
MCINALLY, STEWART DAVID BP00934680 28,0 S M 5 25

GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,9 S M 3 14 90 90
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 14,9 S M 3 14

PEÑAS TORRES, ANTONIO BP00108627 11,2 11,3 S M 2 11 90 90
FLAQUER ROSSELLO, GABRIEL BP02776245 12,4 12,5 S M 3 12

33 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMO BP00337654 21,2 S M 4 20 91 91
RIBOT RIERA, PASCUAL BP55222453 13,4 S M 3 13

PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 10,8 S M 2 10 91 91
MAS NOGUERA, PEDRO BP07401041 8,9 9,0 S M 2 8

35 OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 14,3 S M 3 14 92 92
BONNIN HORRACH, RAMON BP17266116 16,8 S M 3 16

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO BP00804497 11,5 11,6 S M 3 11 92 92
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 15,1 15,2 S M 3 14

37 MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 19,4 S M 4 19 93 93
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL BP02886296 25,7 S M 4 24

38 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 15,3 15,4 S M 3 14 95 95
ISERN ESTELA, LORENZO BP00763257 25,8 S M 4 24

AMER CIRER, JUAN BP12431400 22,7 22,8 S M 4 22 95 95
GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,7 9,8 S M 2 9

40 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 18,2 S M 3 17 96 96
CRESPI DAVIU, RAFAEL BP00753905 31,2 S M 5 25

UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,4 S M 4 19 96 96
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,5 S M 4 22

ETTER, MAX BP19749210 17,2 S M 3 16 96 96
SCHULZ, GREGOR BP19917705 22,2 S M 4 22

43 BOVER CERDA, JUAN BP00340434 18,5 18,6 S M 4 18 102 102
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 27,5 S M 5 25

44 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 27,2 S M 5 25 104 104
CASANOVA RITUERTO, JESUS BP12427414 26,4 S M 4 25

45 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,3 S M 4 18 106 106
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO BP00917334 34,0 S M 5 25

46 STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 27,7 S M 5 25 107 107
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 25,0 25,1 S M 4 24
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1 FELSKE, OTTO BP15891104 11,0 S M 2 10 67 67
MOSELER, BERHARD BP16809495 8,3 S M 2 7

2 ESTEVEZ PERALTA, FRANCISCO BP51371495 6,5 S M 2 5 68 68
FERNANDEZ VALERO, FERNANDO BP16753593 6,1 S M 2 5

3 UDER, GEROLD BP56698382 10,2 S M 2 10 69 69
HUGHES, JOHN BP00146677 11,9 S M 3 11

RUIZ SALAZAR, PACO BP13774300 11,1 S M 2 10 69 69
ASENSI NOVELLA, FERNANDO BP13398300 16,2 S M 3 15

MILLERCHIP, TIM BP00065249 17,4 S M 3 16 69 69
MCINALLY, STEWART DAVID BP00934680 28,0 S M 5 25

6 BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547 4,5 S M 2 4 70 70
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,4 S M 1 4

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,8 S M 2 5 70 70
VICH LLOMPART, JUAN BP16191210 5,6 S M 2 5

CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 6,7 S M 2 6 70 70
STURLEY, BARRY BP51129431 11,5 S M 3 11

VALIENTE CABALLERO, JUAN BP55363197 12,8 S M 3 12 70 70
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 15,1 S M 3 14

10 CERDA BOSCH, JORDI BP07069495 12,2 S M 3 12 71 71
SASTRE SASTRE, JUAN CARLOS BP07363907 17,8 S M 3 17

MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 19,4 S M 4 19 71 71
RIERA VALLES, MIGUEL ANGEL BP02886296 25,7 S M 4 24

12 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,4 S M 3 12 72 72
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,3 S M 3 13

RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 18,2 S M 3 17 72 72
CRESPI DAVIU, RAFAEL BP00753905 31,2 S M 5 25

14 GOMILA, PAU BP10133407 12,3 S M 3 12 73 73
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 16,1 S M 3 15

15 BOQUERA MORELL, JOSE BP12061002 9,9 S M 2 9 74 74
OLEZA SERRA DE GAYETA, JAVI BP18151378 9,7 S M 2 9

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,1 S M 3 12 74 74
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,0 S M 2 9

ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,7 S M 3 11 74 74
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,5 S M 3 11

PONS LLULL, SERAFI BP02405667 12,2 S M 3 12 74 74
BONET PALMER, SEBASTIA BP02455055 15,5 S M 3 14

VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 17,8 S M 3 17 74 74
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,8 S M 3 12

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,1 S M 3 13 74 74
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,7 S M 4 19

21 SCHWAIGER, MICHAEL BP55169082 6,2 S M 2 5 75 75
STANJEK, BRUNO BP55362990 8,6 S M 2 8

PRATS MULET, PEDRO BP18884176 8,1 S M 2 7 75 75
NICOLAU NANO, JUAN PABLO BP12186338 7,7 S M 2 7

TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,6 S M 2 9 75 75
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 9,0 S M 2 8

SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,8 S M 3 14 75 75
SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN BP56400244 12,0 S M 3 11
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CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 15,6 S M 3 14 75 75
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 S M 3 13

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 20,6 S M 4 20 75 75
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,9 S M 2 9

SEGURA PERALTA, ALVARO RAMO BP00337654 21,2 S M 4 20 75 75
RIBOT RIERA, PASCUAL BP55222453 13,4 S M 3 13

UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,4 S M 4 19 75 75
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,5 S M 4 22

29 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 11,0 11,1 S M 2 10 76 76
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,4 5,5 S M 2 5

AMENGUAL OLIVER, JAUME BP11934024 14,0 S M 3 14 76 76
SERRA SUREDA, JOAN BP11934334 12,0 S M 3 11

GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,9 S M 3 14 76 76
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 14,9 S M 3 14

OCIO LAMAS, ALEJANDRO BP00381383 14,3 S M 3 14 76 76
BONNIN HORRACH, RAMON BP17266116 16,8 S M 3 16

33 CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO BP16438388 11,9 S M 3 11 77 77
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 12,9 S M 3 12

ETTER, MAX BP19749210 17,2 S M 3 16 77 77
SCHULZ, GREGOR BP19917705 22,2 S M 4 22

35 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 8,3 8,4 S M 2 7 78 78
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,7 12,8 S M 3 12

NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 9,7 9,8 S M 2 9 78 78
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,1 11,2 S M 2 10

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO BP00804497 11,5 11,6 S M 3 11 78 78
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 15,1 15,2 S M 3 14

PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 15,3 15,4 S M 3 14 78 78
ISERN ESTELA, LORENZO BP00763257 25,8 S M 4 24

39 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,9 11,0 S M 2 10 79 79
BENAVIDES COLOM, ALFONSO BP07142454 11,0 11,1 S M 2 10

PEÑAS TORRES, ANTONIO BP00108627 11,2 11,3 S M 2 11 79 79
FLAQUER ROSSELLO, GABRIEL BP02776245 12,4 12,5 S M 3 12

CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 27,2 S M 5 25 79 79
CASANOVA RITUERTO, JESUS BP12427414 26,4 S M 4 25

42 AMER CIRER, JUAN BP12431400 22,7 22,8 S M 4 22 80 80
GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,7 9,8 S M 2 9

43 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,7 10,8 S M 2 10 81 81
MAS NOGUERA, PEDRO BP07401041 8,9 9,0 S M 2 8

44 BOVER CERDA, JUAN BP00340434 18,5 18,6 S M 4 18 82 82
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 27,5 S M 5 25

45 STAREY, CLAUS-PETER BP00330692 27,7 S M 5 25 83 83
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 25,0 25,1 S M 4 24

46 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,3 S M 4 18 84 84
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO BP00917334 34,0 S M 5 25


